zalias GmbH
Ludwig-Rinn-Str. 14-16M
35452 Heuchelheim
Hersteller Artikelnummer LYNCS180IPS2
Typ Einbaulautsprecher-Set
Gehäuseausführung/Farbe weiß
2-Wege-System Ja
Hochtöner 25 mm Titankalotte
Tieftöner 130 mm Polypropylen
Lautsprecher Einbau-/ Deckenlautsprecher
Nenn-/Musikbelastbarkeit 120 Watt (max.)
Impedanz 4 Ohm
Einbaudurchmesser 137 mm
Einbautiefe 63 mm
Außendurchmesser 180 mm
Betriebstemperatur -10 °C / + 80 °C
Verstärkerklasse Klasse-D
Bluetooth 5.0
AUX-Anschluss 3,5 mm Stereo-Klinkenbuchse, am Verstärker
EAN 4250334501995
Hersteller Lyndahl
Lieferumfang 2x Lautsprecher CS180IP, 1x Verstärkermodul
AMP4X15BT, Lautsprecherkabel, Bedienungsanleitung
LYNDAHL Lautsprecher-Set AMP4X15BT und
CS180IP, mit 2 Lautsprechern
Das Lyndahl Set besteht aus dem 2-Wege Deckenlautspre-
cherpaar CS180IP, sowie dem Bluetooth 4-Kanal Verstär-
ker AMP4X15BT.
Der Einbaulautsprecher CS180IP eignet sich besonders für
den Einsatz im Freien, zum Beispiel auf Ihrer
Terrasse, oder in Feuchträumen wie Schwimmbad oder
Badezimmer
Die Lautsprecher sind ideal geeignet zur Kombination mit
dem 4-Kanal Bluetooth-Verstärker AMP4X15BT, an den bis
zu vier Lautsprecher angeschlossen werden können.